АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2025  № 55-па

О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 22.12.2022 № 508-па

Администрация Здвинского района Новосибирской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 22.12.2022 № 508-па «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Здвинском районе Новосибирской области» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]в муниципальной программе «Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Здвинском районе Новосибирской области» в Приложении 4:
пункт 20 исключить;
пункт 29 добавить абзацем вторым следующего содержания: «В случае невозврата субсидий в указанные сроки Администрация обязана принять меры для возврата субсидий в судебном порядке.»;
пункт 30 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете "Информационный вестник Здвинского района" и разместить на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Врип Главы Здвинского района
Новосибирской области                                                                        А.С. Рагулин